

Szczegółowy program XXXII Tygodnia Kultury Języka: 11 -16 marca 2024 r. DOBRA PRAKTYKA TKJ
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe

L.p.	Hasło – języki sztuk	Instytucja organizująca	Tytuł wydarzenia	Adresat	Miejsce i czas realizacji	Osoba /instytucja odpowiedzialna- kontakt*
Poniedziałek 11 marca						
1.	Język współczesnej polszczyzny mówionej i pisanej	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	<i>Pszczółka, gzęgżółka, szkatułka</i> - IV Szkolny Konkurs Ortograficzny - dyktando dla klas I – VIII	Uczniowie klas I– VIII	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	Małgorzata Skrzeczowska Dorota Rękas 41 3061084
	Filmowe środki wyrazu	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	<i>Przyjaźń w czasach zagłady</i> - wyjazd do kina na seans pt: „ <i>Cudowny chłopak. Biały Ptak</i> ”	Uczniowie klas VI-VIII	Kino <i>Moskwa</i> w Kielcach	Katarzyna Komorowska 41 3061084
Wtorek 12 marca						
2.	Rozwijanie zainteresowań czytelniczych, teatralne improwizacje	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	<i>Księżniczka Szeherezada oraz Baśnie z tysiąca i jednej nocy</i> (podróż do magicznego świata baśni arabskich) - zajęcia czytelniczo-teatralne z udziałem uczniów klas starszych	Grupy przedszkolne	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe Godz. 11.30-12.30	Małgorzata Skrzeczowska Dorota Rękas 41 3061084
	Patroni roku 2024 Język mediów	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	Prezentacja sylwetek Melchiora Wańkowicza, Marka Hłaski, Kazimierza Wierzyńskiego - gazetka ścienna <i>Przemoc językowa-cyberbulling, dyfamacja. Jak sobie z nią</i>	Uczniowie klas I – VIII Uczniowie klas IV – VIII	Centrum Edukacji Medialnej w Kielcach	Katarzyna Komorowska Karolina Tobera 41 3061084

			radzić? Prasa, radio, telewizja, internet. Jak media wpływają na nas? - warsztaty interaktywne			
Środa 13 marca						
3.	Rola biblioteki we współczesnym świecie	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	Jeśli chcesz poznać świat daleki, przybądź do biblioteki - wycieczka do WBP im. Witolda Gombrowicza w Kielcach Niezwykły świat książki - pasowanie pierwszoklasistów na czytelników biblioteki szkolnej	Uczniowie klas 0 – III Uczniowie klasy I	WBP w Kielcach Godz. 9.30-10.30 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe Godz. 12.00	Małgorzata Skrzeczowska Dorota Rękas 41 3061084
	Alternatywne metody komunikacji	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	Język wizualno-przestrzenny - warsztaty języka migowego	Uczniowie klas I-VIII	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	Katarzyna Komorowska 41 3061084
Czwartek 14 marca						
4.	Łamańce językowe	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	Zabawy logorytmiczne dla najmłodszych - kształtowanie prawidłowej wymowy, kompetencji komunikacyjnych oraz umiejętności społecznych	Grupy przedszkolne Uczniowie klas I – VIII	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe Godz. 8.15-9.15	Małgorzata Skrzeczowska Dorota Rękas 41 3061084
	Patroni roku 2024 Z książką za pan	Szkoła	Dobroczynca i popularyzator Zakopanego - wystawa dotycząca Władysława hr. Zamoyskiego Otwarta książka - warsztaty	Uczniowie klas	Instytut Literaturoznawstwa	Katarzyna Komorowska

	brat	Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe		IV – VIII	i Językoznawstwa UJK w Kielcach	Karolina Tobera 41 3061084
Piątek 15 marca						
5.	Sławni Polacy, laureaci literackiej Nagrody Nobla - poezja z najwyższej półki	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe	Moja wierna mowa - III Szkolny Konkurs Recytatorski (recytacja poezji Czesława Miłosza) Jan Syruć - gazetka ścienna dotycząca sylwetki literackiej Czesława Miłosza	Uczniowie klas IV – VIII Uczniowie klas I – VIII	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe Godz. 9.15	Małgorzata Skrzeczowska Dorota Rękas 41 3061084